10
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 августа 2018 года.

                                  № 61
станица Днепровская

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Днепровского сельского поселения Тимашевского района, предоставление которых посредством комплексного
запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг
В соответствии с частью 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и му​ниципальных услуг», руководствуясь Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых адми​нистрацией Днепровского сельского поселения Тимашевского района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (прилага​ется).
2. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района А.В. Аришину обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Днепровского
сельского поселения
Тимашевского района                                                                        В.А. Ледовский
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Днепровского сельского поселения

Тимашевского района

 от ____________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Днепровского сельского поселения Тимашевского района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, предоставляемой администрацией Днепровского сельского поселения Тимашевского района

	1
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

	2
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем- физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

	3
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	4
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

	5
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ

	6
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

Глава Днепровского

сельского поселения

Тимашевского района                                                                        В.А. Ледовский